
Kouvolassa lauletaan tauotta karaokea heinäkuun ajan

Ensi viikolla starttaavassa Karaoke Club Kouvolan järjestämässä Karaoke festival & 
marathon 2008 –tapahtumassa karaokeharrastajat kokoontuvat laulamaan kara-
okea lähes kuukaudeksi putkeen. Tapahtuman tavoitteena rikkoa tällä hetkellä kii-
nalaisten hallussaan pitämä karaoken maailmanennätys (214 h) sellaisin lukemin, 
ettei ennätys tämän jälkeen ole hetkeen rikottavissa.
Kyseessä on Kouvolan seudun yksi tämän kesän suurimmista tapahtumista, joka 
kerää karaoken ystävät yhteen ympäri Suomea.

Ennätyksen yritys käynnistyy Kouvolassa keskiviikkona 2.7. klo 13, ja jatkuu 25.7. 
asti, ellei yritys syystä tai toisesta keskeydy ennen tätä. Tapahtumapaikka on Poh-
jola-talon kupeessa Kouvolan keskustan tuntumassa. Ennätyksen yritys lähetetään 
suorana live-videokuvana internetissä ympäri vuorokauden. Karaokelaulun on 
tarkoitus jatkua tauotta aina heinäkuun loppuun saakka, jolloin 500 tunnin raja ylit-
tyy. 

Karaoke festival & marathon 2008 yhteydessä järjestetään 3.-6.7 Karaokefestivaali, 
joka koostuu ympäri Kouvolan keskustaa sijaitsevista karaokepisteistä. Karaokepis-
teet sijaitsevat Ravintola Rivierassa, Popsiksessa ja Pyöreässä Torpassa. Varsinkin 
nuorten suosimasta hevikaraokesta vastaa Ravintola Rytmi-Katti. Muissa ravinto-
loissa on tarjolla perinteisempää karaokea.

Kauppakeskus Hansassa järjestetään lauantaina 5.7. Lasten Karaoke, joten ohjel-
maa on myös perheen pienimmille. Tapahtuma alkaa puolilta päivin ja jatkuu aina 
kello 16 asti. Karaoken ohella tapahtumassa on tarjolla myös muuta mukavaa 
tekemistä lapsiperheille.

Karaoke festival & marathon 2008 –nettisivut ovat avautuneet osoitteessa www.
karaokefestival.fi. Osoitteesta löytyy muun muassa lisäinfoa, tapahtuman historiaa, 
tapahtuma-alueen kartta sekä median akkreditointilomake. Akkreditointi päättyy 
4.7. mennessä.

Karaoken maailmaennätysyritys Kouvolassa jo toistamiseen

Karaoken maailmanennätys rikottiin ensimmäisen kerran Kouvolassa jo viime kes-
änä. Silloin Karaoke Club Kouvolan järjestämä tapahtuma starttasi 8.8.2007 klo 12 
ja ennätyksen yritys jatkui 14.8. asti. Karaoke Club Kouvola sai valtavasti huomio-
ta, ja tapahtuma huomioitiin ympäri maailman.

Viralliset valvojat olivat paikalla tapahtumassa koko ajan. Maailmanennätystavoit-
teena oli 240-336 tuntia yhtäjaksoista laulua. Lopulliseksi tulokseksi saatiin tekni-



ikan yllättäen petettyä 211:38:04. Laulamista kuitenkin jatkettiin tämänkin jälkeen. 
Eri laulajia koko tapahtumassa oli yhteensä yli 400. Kaiken kaikkiaan tapahtumassa 
laulettiin noin 4000 kappaletta.

Tapahtumasta lähetettiin suoraa, erittäin hyvälaatuista videokuvalähetystä in-
ternetissä. Saamamme palautteen perusteella sitä seurattiin ympäri maailmaa. 
Yhtäaikaisten katsojien lukumäärää jouduttiin nostamaan useaan otteeseen. Lopul-
linen lukema oli 10 000 aktiivista katsojaa, eli melkoinen yleisömäärä!
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